
Zarządzenie Nr 14/2014 

Wójta Gminy Boćki 

z dnia 05 maja 2014 

 
w sprawie powołania składów osobowych 

Obwodowych Komisji Wyborczych w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

 

 

        Na podstawie art. 182 §  1 pkt 1, §  2 i 4,  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. –  Kodeks 

wyborczy (Dz. U.  Nr 21, poz. 112 z późn. zmianami) art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r, poz. 594, z późn. zm) oraz 

Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 roku w sprawie 

powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w 

kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej 

Polskiej (M.P. Nr 30, poz. 345) zarządzam co następuje:  

 

                                                 §1 

 

Powołuje się składy osobowe Obwodowych Komisji Wyborczych celem przeprowadzenia w 

dniu 25 maja 2014 roku wyborów do Parlamentu Europejskiego na terenie Gminy Boćki 

zgodnie z załącznikami od numeru 1 do numeru 5 niniejszego zarządzenia.  

 

                                               §2  

Zarządzenia podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie wykazu w 

siedzibie Urzędu Gminy Boćki i w Biuletynie Informacji Publicznej 

 

                                               §3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

Wójt Gminy Boćki 

Stanisław Derehajło 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 14/2014 

Wójta Gminy Boćki 

z dnia 05 maja 2014 

 

 

 

SKŁAD OSOBOWY 

 

OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ Nr 1 

z siedzibą w Szkole Podstawowej w ANDRYJANKACH 

 
 

1. Arciuszkiewicz Grzegorz, zam. Boćki 

2. Kaliszewicz Mateusz, zam. Boćki 

3. Ofman Wojciech, zam. Boćki 

4. Ryżyk Łukasz, zam. Starowieś 

5. Terechowicz Agnieszka, zam. Andryjanki 

6. Tołwińska Józefa Barbara, zam. Sielc 

7. Tymoszewska Karolina, zam. Boćki 

8. Zambrowska Natalia, zam. Bodaki 

9. Małyszczuk Jolanta, zam. Wygonowo 

 

 

 

Wójt Gminy Boćki 

Stanisław Derehajło 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 14/2014 

Wójta Gminy Boćki 

z dnia 05 maja 2014 

 

 

SKŁAD OSOBOWY 

OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ Nr 2 

z siedzibą w Gminnym Ośrodku Kultury w BOĆKACH 

 

1. Kosińska Karolina, zam. Bodaki 

2. Turkowicz Dorota, zam. Boćki 

3. Tuszewicki Mateusz, zam. Torule 

4. Turkowicz Barbara, zam. Boćki 

5. Tymoszewska Magda, zam. Boćki 

6. Tyszkiewicz Elżbieta, zam. Boćki 

7. Ustyniuk Anna, zam. Sielc 

8. Zawadzka Iwona, zam. Jakubowskie 

9. Tymińska - Malinowska Marta, zam. Wygonowo  

 

 

 

Wójt Gminy Boćki 

Stanisław Derehajło 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3  

do Zarządzenia Nr 14/2014 

Wójta Gminy Boćki 

z dnia 05 maja 2014 

 

 
SKŁAD OSOBOWY 

 

OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ  Nr 3 

z siedzibą w Wiejskim Domu Kultury w NURCU 

 
1. Chwaszczewski Jan, zam. Dziecinne 

2. Fronc Sławomir, zam. Boćki 

3. Jakimiuk Maria, zam. Nurzec  

4. Jurczak Zoja, zam. Boćki 

5. Karnaszewska Walentyna, zam. Boćki 

6. Turkowicz Jan, zam. Boćki 

7. Tymoszewska Katarzyna Jolanta, zam. Boćki 

8. Zbierajewski Piotr, zam. Sielc 

9. Jabłoński Tadeusz, zam. Boćki 

 

 

 

Wójt Gminy Boćki 

Stanisław Derehajło 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 4  

do Zarządzenia Nr 14/2014 

Wójta Gminy Boćki 

z dnia 05 maja 2014 

 

SKŁAD OSOBOWY 

OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ  Nr 4 

z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w  OLSZEWIE 

 

1. Baranowska Ewa, zam. Bodaczki 

2. Baranowska Ewelina, zam. Bodaczki 

3. Jaroszewicz Grzegorz, zam. Boćki 

4. Muśko Maria, zam. Dziecinne 

5. Nazarko Ewa, zam. Sielc 

6. Romaniuk Piotr, zam. Boćki 

7. Szerszeń Monika, zam. Boćki 

8. Zembrowski Krzysztof, zam. Bodaki 

9. Kruszewska Monika, zam. Boćki 

 

 

Wójt Gminy Boćki 

Stanisław Derehajło 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 5  

do Zarządzenia Nr 14/2014 

Wójta Gminy Boćki 

z dnia 05 maja 2014 

 

 
 

SKŁAD OSOBOWY 

OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ  Nr 5 

z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w  SIELCU 

 

1. Arciuszkiewicz Rafał, zam. Boćki 

2. Chłud Urszula, zam. Bodaczki 

3. Kaliszewicz Mariusz, zam. Boćki 

4. Kobryńska Sylwia, zam. Szumki 

5. Laszuk Janina, zam. Dziecinne 

6. Szymczuk Anna Teresa, zam. Sielc 

7. Tatarczuk Tomasz, zam. Sielc 

8. Zambrowski Paweł, zam. Bodaki 

9. Lipińska Agnieszka, zam. Skalimowo 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Boćki 

Stanisław Derehajło 

 


